
UCHWAŁA NR Ill/2024
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE

z dnia 2 maja 2024 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Banie Mazurskie.

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. osamorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. poz. 609), uchwala się co następuje:

51. l. Stwierdza się, że wwyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów
ustawowego składu Rady, Radna Stefania Urbańska została wybrana na Przewodniczącego Rady
Gminy Banie Mazurskie.

2. Protokół tajnego głosowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

52. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia ipodlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty-

Radny [Senior
„kii/x :

Stefania [j'rbańska


